
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

7. Runde
14.11.2025 17:30
BBSV (4er Bahn)

BBSV Wien SW Westbahn
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

3273 IBRAHIM Mustafa 16
136

1
122
0

96
0

117
1

471
2

0

3288 PFEIFFER Thomas 15
104

0
139
1

118
1

123
1

484
3

1

3289 PRESSL Johann 5
124

1
125
0

125
1

125
1

499
3

1

1787 STIERSCHNEIDER Franz 4
134

1
118
1

131
1

149
1

532
4

1

Ersatz
6192 SUPPAN Cornelia ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1623 PEZEL Peter 20
116
0

123
1

136
1

101
0

476
2

1

6121 HOLZKNECHT Melitta 17
112
1

104
0

103
0

114
0

433
1

0

6067 REISCHL Stefanie 17
87
0

127
1

107
0

114
0

435
1

0

6166 GAVRIC Ruzica 26
94
0

67
0

69
0

90
0

320
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

496,50 1986 40 2 12
5 : 1

+ 322 -
4 0 80 1664 416,00

Mannschaftskapitän: PFEIFFER Thomas Schiedsrichter: BUGELMÜLLER Christine Mannschaftskapitän: BUGELMÜLLER Christine

erstellt am 30.12.2025 17:47


