

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 7. Runde
 Datum: 14.11.2025 17:30
 Kegelbahn: BBSV (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



BBSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3273	IBRAHIM Mustafa	16	136	122	96	117	471	0	
			1	0	0	1	2		
3288	PFEIFFER Thomas	15	104	139	118	123	484	1	
			0	1	1	1	3		
3289	PRESSL Johann	5	124	125	125	125	499	1	
			1	0	1	1	3		
1787	STIERSCHNEIDER Franz	4	134	118	131	149	532	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
6192	SUPPAN Cornelia		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1623	PEZEL Peter	20	116	123	136	101	476	1	
			0	1	1	0	2		
6121	HOLZKNECHT Melitta	17	112	104	103	114	433	0	
			1	0	0	0	1		
6067	REISCHL Stefanie	17	87	127	107	114	435	0	
			0	1	0	0	1		
6166	GAVRIC Ruzica	26	94	67	69	90	320	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
496,50	1986	40	2	12	5 : 1 + 322 -	4	0	80	1664	416,00

Mannschaftskapitän: PFEIFFER Thomas	Schiedsrichter: BUGELMÜLLER Christine	Mannschaftskapitän: BUGELMÜLLER Christine